
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
04.07.2022 № 29

О зачислении учащихся в 1 класс 
на 2022-2023 учебный год

В соответствие с Федеральным законом «Об образовании в 
Российской Федерации» № 273-ФЭ от 29.12.2012, приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
приказом Отдела образования Администрации Веселовского района от 
25.01.2022 № 40 «О закреплении общеобразовательных организаций, 
реализующих образовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования» и на основании поданных заявлений 
родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить в 1 класс на 2022 -  2023 учебный год следующих детей,

зарегистрированных на территории, закрепленной за МБОУ
Краснооктябрьской СОШ:
-  Аксененко Алиса Владимировна
-  Бережная Яна Эдуардовна
-  Бурычева Валерия Валерьевна
-  Вакулко Григорий Алексеевич
-  Вакулко Кирилл Алексеевич
-  Гавриленко Назар Александрович
-  Горбуненко Рустам Янович
-  Ковальчук Анастасия Эдуардовна
-  Кузина Арина Андреевна
-  Митченко Ярослав Романович
-  Перегудов Андрей Александрович
-  Раннева Валерия Сергеевна
-  Сидорук Кирилл Николаевич
-  Шароварченко Ева Сергеевна
-  Шелудько Роман Сергеевич
-  Филиппова Анна Александровна


